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| TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM15542C
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* RIEN 1§ reT ACCELERE, LA BRILLANCE  REMISES EN PLACE POUR ASSURER
DEMARRAGE |B+L+5| RIEN | ATTEINDEA SON MAXIMUM. LE BON FONCTIONNEMENT DU CASLAGE.
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I Fev. 2010 11:39 KUSQVARNA FRANCE N gdgh P 3/19
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM15542C
ELECTRIQUE
NO. NO.
DE DE
REF., PIECE PESCRIFTION ,
1 14613% Batteria de 12 volts
- 2 74760412 Boulen H1/4-20uncx 34
' 3 19091015 Rondelle 9/32 X 58 X i6.Ja.
- C 4 Rondells frain hélizoidale 1/4
6 73220400 Ecrou H 1/4-20 Une .
7 108238X Tube en plasiiqus da bafiane
B 156417 Boite do la batterds aves 2 trous
i 9 109595X Brida de serrage du tuyau
15 1476BE Altache & elaquerment
_ 16 153684 Intenu?\aur do verrouillage pressé
.18 10050400 Rondetla frein 1/4
20 73350400 . Contre-forou H1/4-20 Une
21 136880 Harmals des prises o courant des
phares avec 4152}
22 4152) Ampoule n°1158
24 4798J Cable de la batterie de 6 Ja., Rougs
25 146147 Cable de la batterie de § Ja., Rouge
26 108824X Fusible 30 amp
2B 4207J [ —Céblsa tarm de 6 ..Ia.. Noir
<23 121308X Interrupteur de plongeur
- a0 740301 . Contacteur d'allumags
3 124211% Ecrou d'allumage
az 141228 Coyverture do la clé de contact
33 12214TX Cl4 da contact
40 156442 Hamais des cables d‘allumage
41 71110408 Bouion & fists laminés H 1/4-20 X 3/4
42 131563 Couverture de bome .
43 146673 Soléncide
&4 7RG40400 Ecrou & taquets 1/4-20 Unc
489 5 11151000 Raondelie frein & dents intemes 5/8 - . .
48 140844 Adaptateur de l'ampéremétrs . .
; ractangulaire
22 141940 FT en Bloucle protecteur
70 14p427 Hamals du moteur, BAS

i ) . ‘ REMARQUE: Toutes les cﬁmensinns de composant sont do-
' . neées en pouces E.U. - 1 pouce = 25,4 mm.

Y
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PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR -- NUMERO DE MOD

ENSEMBLE DU SI'EQE'

NQ.
DE,
REF,

@00~ O £ B 5 B3 ek

10
12

o
PIECE
127428

140551
T4TE0016

18131810

145006
73800500
124181%
17480616
18731614
155025
121246X

121248X .

RECU DE 33 1 43 33 80 66

DESCRIFTION

giéga de hd
it de pivot du sikge
Bm H2E-16x1 eg_
Rondaiia 1332 x 1po.

2:[5&:‘ regssd . :
rein H avec insert 38 <16 Un

Ressort de compression du sibge
Vis A flels laminés 2/8-16 % 1 Ty-i
Rondelle 130322 1x14Ja.
Cuvette de siege

Support de montage de l'inlermupteur
Doulle de bouton-pression

NO.
DE
REF,

26

DE
PIECE

72050411
134300
121250X
123876X
153236
73800500
T4TBO514

L 19TIs2

127018%
10040800

N 6485 P 4/19

ELE BM15542C

DESCRIFTION

" Boulen de chariot 1/4-20 x $-3/8

Enfretoise fendus
Ressor de COMprassion
Ecrou frein 1/4 Cat 5

Boulon & épavlement 5/16-18

. Berou frein H aves rondelle 516-18

Boulon H1/2-13 2 7/8 Cat &
Rondelle 17132 x 1-3/15 % 12 Ja.
Boulon & épaulement 5/16-18 x 62
Rondelte {rein hélicoidale 1/2

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouses E~-t. 1 pouce = 25,4 mim.

SUR EMC MOTOCULTURE

A4
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qegn P 5/19
PIECES DE RECHANGE ‘
'- TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM15542C
DECALCOMANIES
' 4 ) 7 8 & 14

16

18
_ 12 -
NO. HO ga gg
D DE
REF. PIECE  DESCRIFTION RE.F. PIECE DESCRIFTION
1 125880 Décalcomanie 100 dBa a la selle ’
3 150522  Décalcomanie du capot C.D. 19 145437  Décalcomanie des standards CE
4 143003  Décalcomanie de linsert du velant d ~= 138311 Décalcomanie de la peignée de levage du
direciton ' . réglage de hauteor
& 273218 Décalcomanie de molsur . -+ 166174 Manuel des Pieces da Rechange
& 145498 Décalcomanie avec le symbole de lire le -+ 1557173 Manuel da 'Opérateur ,
Manuel tht Propriétaire . .
. B 150823 ° Décaicomanis du capot C.G. Les accessolres disponibles pas insius avec volre tracteur :
Yoo 11 145454 Décalcamante avec le symbole du doigt -- LEBDsA Chasse-neige de 48 po.
' 12 134959  Décaleomanis "Envim® du carter - Q42 Ramasse-herbe
14 148451 Décalcomanie de danger/poison de la -, -+ LGOS Poids de roue de 33bs.
' battaris - . -s CH=208 Chaines de pneu
15 136832 Décalecomanis du schéma da Iz courroie -+ LEB42 Chzsse-nelige & turbine do 40 pe.

. tapdzaldale -- MK4z Jeu de broyeuse avec lames
16 143001 Décalcomanie da aile '

17 131864 Coussin du repose-pieds
18 140837 Déczleomante du frein de stationnement sur

. ) ’ NO. NO -
ROUES & PNEUS ) DE DE
- REF, . FIECE DESCRIFTION
T 1 5gig92 Capuchon de valve
. 2 -_-_—_—"‘ 58 2 65139 Tubulure de valve
- 3 106222 Preu antéfeur” \
4,10 4 55904 Chambre & air antérieure (non foumit)
5 105732X427 Ensembie de la jante antériaure
. ’ 6 2Z78H Graisseur (roue amérisure sevlement)
- 7 9040H Palier & bride (roue antérieurs
seulement) ¢ .
By 14 8 105108X¢27  Ensemble de lajanto anfdre
4 138468 Pneu amiere 20 x 8-8
10 71524 Chambre A air amiére (non foumnit)
11 104757X -Chapeau d'essieu ’
+= 144334 Jcir];t d'émanchéité (Tube de 30L 10
oz,

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sant
données en pouces E-U. =1 pouce = 25,4 mm.

Aog
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PIECES DE RECHANGE -
' - TRACTEUR -- NUMERO DE MODELE BM15542C

CHASSIS ET LES ENCEINTES

yon
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HUSQVARNA FRANCE

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR --NUMERO DE MODELE BM15542C
CHASSIS ET LES ENCEINTES

RECU DE 33 1 43 33 80 66

NO. NQ,
DE  DE
REF. PIECE
1558051
140356

3 17490612
4 19131216
5 155272

& 155823
8

9

[ Y

126471K
1476272011
10 72140608
11 155827
12 145660
13 155334X010
14 17490608
15 74180512 |
16 TAS10800
17 135394X424
20 156437
23 124028X
24 74780616
25 19:1a13i2
26 73800600
28 140141
29 140273
30 147310X4R4
31 138076
33 145244X424

" 34 145243X424

35 72110806
37 17490508
38 1398B6
39/ 139887
40 129977
51 73500400
52 19051416
53 144897
54 17030814
55 144596
(57 74780412
58 150127
140 150556
-- 54q79J
.- 134014

N 6485

DESCRIPTION

Chissiz

Bare d'attolage de 12 ..Ia.

Vis & fiets lamings 3/8-16:3/4 Ty-
Rondelie 13732 x 34 x 16 Ja, )
Pare-choos de tabjeay de borda
Selle

Pince solée .
Tabiaau de bord .
Boulon de chariot 28-15 21 .
Panneau du tableau de bord C.G.
Pince

Panneay du tatleau de bord C.0.
Vis i fiels famingés

Vis 516-18 UNC 2 3/4

Eerou & taguets S16-18 UNC
Ensemble du capol ¢ de la calandre
Plaque de fa battare .
Douilia

Boulon H 3/B-16 unc x 1

Fondelis 1332 x 1316 x 12.Ja
Ecrou frein H avec insart 3/8-16 Unc
Ensemble de le calandre soudé
Lentiles des phares

Alle

Suppor da laile

Repose-pied C.G.

Repaose-pied C.D,

Boulon de chariat 3/8-16 x 374

"Vis & fets lamings S6-18 & 1/2

Support de Pensembie de pivat C.G.
Suppon da Mensemble de pivat C.0.
Entretoisa draile

Ecroy frein H avec insert 1/4-20
Fondefie 232 % 7/8 x 16 Ja.
Soutien de la ¢alandre C.G.
Visfreinn® 8x7/8

Soutien de 1z calandre C.0,

Boulon H 1/4-20x 3/4

Conduit d'air

Support du-chassis

Bouchon

Bauchon de sulasse

HEMARQUE Toutes les d‘menslans de composant sont don-
néeg en pouses EU. — 1 pouce = 25, 4 mm.

SUR EMC MOTOCULTURE

P,
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PIECES DE RECHANGE e
" TRACTEUR --NU':ER0 DE MODELE BM15542C

ENTRAINEMENT

P

P

63

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE 01/02/2010 11:44 P 8



rrrrrrrrrrrrnrrrrrrrrrrrnnnlbnbrrlrrrrrrrlrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr e

g5 P 9/19

TRACTEUR - - NUMERO DF MODELE BM15542C

1oFev, 2000 11 HUSGYARNA FRANCE
ENTRAINEMENT
=8 NO
PE bE
. REF. PIECE DESCRIPTION
1 145600 Transmission, & vitesses, PE30-035
R 2 445682 Resson de lappel du frein
3  123666X Poulie da transmission °
4 12000028 Bague de farmeturs
5 1215204 Bande de couple da 30°
6 17430512 V5 A filots lamingés SN6-18 x 34 TYT
8 347003 . Tige du changement de vitesse
10 76020416 . Goupille fendue 1/8x1
; 11 105701% Rondelis
13 T4550412 * Baylon 1/4-28 unf Cat. 8
i 14 10040400 Rondetlle frein hélizoidals 1/4
15 74790544 Boulon H 516 - 18 x 2-3/4
18 74780616 Eoulon H S/E-16
19 73500600 arot frain H ave insert 3!3-16 Una
21 106933X
22 130804° Tlga de frein
24 7E3E0A00 Contra~éeyou H 3/8-16 Unc
25 106888X Ressort de 13 tige de fein
28 191316 Rondalle 13/32 % 13/16 x 16 Ja.
27 76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4
25 145204 Tiga du Irain de stationnement
29 71673 c au du frein de stationnament
30 130807 Support da la transmission
31 12TETEN, " Guide-sotmole C.GE 14 Ja
32 74766512 Boulon H5ME-18x2-1/2.
34 1550M1 Arbre de Fensemble de la pédale-
25 120183% Palier da nylon
36 19211616 Rondefle 2122 x 1 x 168Ja
37 1572H Goupille mécanidus 316 x 1po.
35 123674X Poulie de galet-tendeur plat
a8 74760644 Bouton H 3/8-16 unc 2 2-2/4
&0 4470) Entretoise fendus
L &1 18T Guide-couroie
42 19131312 Aondelie 13/32 x 1316 x 12 Ja.
47 127783 Poulie du galet-tendeur trapézoidal
48 154604 Levier coudé de Fensemble de
| . . l'embrayags
B 49 {2a205X Guide-courrois
ED  74T60E24 Boulon HafB-16 unc x 1-1/2
51 73680600 Ecrou aute-sermant JB-16 Unc
£2 73580500 Eerol auto-serrant 51 6-18 Ung
53 105710K Rageord Fembrayage

RECU DE 33 1 43 33 80 66

SUR EMC MOTOCULTURE

NOQ. ND
D

E5 105708%
56 74760820
57 130801

58 127274X -
59 140312
61 17480612
62 BBBEIR

&3 140186
B4 TUITO764
€5 (10040700
66 154778
TO 134683

72 18132012

BD 145030

B1 156049
B2 123782
B3 191712186
B84 1456843
85 71208

87 13212016
B8 12000008
83 138964

80  124346X
o6 4497H

112 19091210 -

113 127285X
116 72110610
18 154774
121 154419

E pE
REF, PIECE

DESCRIFTION

Rassort de tappel d'embrayage
Bowon H 28-16 unc x 1-1/4

Courroie tmpézmdala d'ertrainemant
Guide-courrols (C.D.)

Giyide-soumaie du chissis

Vi & filets laminés 3/8-16x3/4 Tym
Couvarture de la pédale

Poulle de moteur

Boulon H 7H620x 4 Cat. &

Rondelle frein hihcoidale 4 ressoit 7!15
Guide-courole (C.G.)

Guide-courrols do ! entraInement dela
fondeuse C.0.

Rondelle 13132 x 1 1/4 % 12 Ja.
Entretoiss o

Ronclalla 25.'32 x 1-1/4 X16 Ja.
Bague enE

. Clécamrés

Rondefle 2532 X 1-5/8 X 16Ja.
Clé Woodruff #3 216 x 34
Bras du levier de r.-hangemant de

© yitasse

Arbre

Ressort

Hondelle 17/32 X 3/4 X 16 Ja.
Bielle d'accouplement

Douille

Rondelle 21732 x 1-14 2 1€ Ja,
Fondalie cfip N°S304-62 -
Panneau du levier de :hangement de
vitesse

Ecrou 1/4

Ressort de retenue 1°
Rondelle /32 x 3/4 x 10 Ja,
Attache da torsion

Boulon /8-16x1.25
Entroise de levier coudé
Pouilie de Nylan

REMARQUE: Toutes les dimensions de composarnt sont
données en pauces E-U. 1 poucs = 25,4 mm.

ol
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1oFev, 2010 11:41 HUSGYARNA FRANCE N 8485 P 11/19
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM15542C
ENSEMBLE DE LA DIRECTION
NQ, NG, .
DE - DE ! :
REF. PIECE DESCRIFTION !
1 133741 Volant de direction
. 2 154427 Ensamble de 'essieu antéraur
3 154422 Ensembile de la broshe C.G.
4 154423 Ensembls de k2 hroche C.0O.
5 6G266H Palier butée durgis
- 6 121748% Rondelie 25/32 x 1-5/8 x 16 ja
T 19272016 Rondelle 27/32 % 1-1/4 x 16 ja
8 12000028 Rondalle clip
& 3366R Paliar
10 155438 Barrs da direction
' 11 10040600 Rendafle frein
13 154778 Pafier da laszisy
15 73301000 Contre-6crou &/8-11 UNC
17 156548 Enzembla de [arbra/de direchon
18 57079 Rondals butés 0,515 x 0,750 x 0,033
19  124035X% Soutien de ["arbre
20 1266B4X Rondelle de cale 1/4 x 5/8 » 0,062
21 50040400 Rondells
22 71100410 Vig & chapeau
23 127501 Levier de direction
24 109816X l:hamsa h enclenchament te Myiiner
25 124036X rt de direction
26  126B47X la da la barre de direction
27 136B74 Secieur dentd .
28 19131416 Rondefle 1332 x 7/8 x 16 Ja.
29 17480612 \ﬁs 4 filsts laminés 3/8-16 x 3/4 Type '
30 78020412 Gnupiua fenduse 1/8'x 3/4 CAD
32 130485 Eislla d'aecouplement
86 155099 Doutlim
37 152827 Visn*i0-32 X5Xam
38 133742 Insert du capuchon du volant de
. direction
a5 19132808 Eondelle 13/22 x 2-3/8 x 8 Ja.
40 TF810H Ecrou frein central 3/8-24 Unf
41 100711L Adaptataur du volant de direction
42 145054 Tube da direction
430 1217498 Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 ja.
v 44 183720 Extension de Marbre du volant de
direction
45 f21232% | Capuchen de broche
47 GBSSM Giraisseur
51 73500500 Ecrou frain H aves insert 5/16-18 Unc P
54 74780520 Boulon H 51618 Unc 6 x 1-1/4
B2 156584 Jeu da I'ensenbls du volant de
. direction
- 63 74780616 BoulonH 3816 UNG %1 Cal b
65 154780 Axle dessieu
66 154404 . Bras de palier
' 67 T47E1044 Boulon H 5!8-11 UNC x 2-3/4
68 154423 Moise d'essieu
. . REMARQUE: Toutes les dimensions de compasant sont don-

nées en pouces ELU). — 1 pouce = 25,4 mm,

RECU DE 33 1 43 33 80 66

SUR EMC MOTOCULTURE

, 106
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I Fev. 2010 11:42 HUSQVARNA FRANCE N 8485 P 12/19

PIECES DE RECHANGE ﬁ
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM15542C

MOTEUR

" 29

\

PARE-ETINCELLES .
EQUIPEMENT FACULTATIF

AT

RECU DE 33 1 43 33 80 66 SUR EMC MOTOCULTURE 01/02/2010 11:44 P 12



I Fev. 2010 11:42 HUSQVARNA FRANCE N 8485 P 13/19

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM15542C
MOTEUR . ‘
NO. NO.
DE DE
REE. PIECE DESCRIFTION
1 141259 ' Commande des gaz
2 17720410 Vis taraudée H 1/4-P05/B T
R Moteur BAS 155 -CV. Madéle No.
4 137352 . S]lggdmm BLS
. . 13 272293 Gambure
. 14 13280324 Manchon d=

tuyan
15 13200300 -  Coude de S0"TB-18 Npt
16 11050800 Rendelle freln A dants ext. 3/8

23 156123 Pare-Chaleur LTHYT

28 {aTIBh Jau de pare-étincellas

31 140280 Résarvoir g'essence antérieur

32 140527 Bouchon de Fansemble du réservmr

. d'essence

a3 123487X Biride de zermage di tiyau

35 490512 Vis BAG1B X 34Tyt

37 137040 Conduile dessance, |

3B ------ Bouchon dhufle de vidange
(Commandez-le du fabricant da
moteur)

40 * 124028% Daotille de la conduits d'essence

44 17430412 ' Vis A flets laminage 3/8-16x3/4 Ty-tl
45 19091416 Fondells 9322 x 7/8 x 16 Ja. -
62 10040500 Rondelle frein 516
- : 68 127951 Arvét du galat tendeur 3000 RPM
: 72 (71070512 Vis & filefs laminés BME6-1Bx 34
78 17480620 Vis & filets laminés /B-1621-1/4

™IT .
B1 128861 Vis & taguest H 1/4-20 Uns

REMARQUE: Toules les di mensions de composant sent don-
nées en pouces E.U, =1 pouce = 25,4 mm.

"A0%
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I Fev. 2010 11:42 HUSQVARNA FRANCE N 8485 P 14/19

PIECES DE RECHANGE
. TRACTEUR -- NUMERO DE MODELE BM15542C

ENSEMBLE DU LEVAGE |

. A0
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I Fev. 2010 11:43 HUSQVARNA FRANCE N 8485 P 1B/19

: TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM15542C
ENSEMELE DU LEVAGE
NO. NO
DE DE
REF. FPIECE DESCRIPTION
1 136673 (ihie do l'ensemble intérieur avec
plongeur
2 1458117 Arbre de Pensemble l:lu levage
- 3 105767X Goupille cannelée
4 12000002 Bague en E
5 18211621 Rondelle 21/32 x 1221 .Ja
6 1z0183X Falier do nylon
7 109413 Poignée
8 124826X Bouton da plongeur
10 1225124 Ressort de compression
11 139865 Haccord da levage C.G.
12 138866 - Raccord da lavage C.D.
13 4833M Reszort de retenua
15 127218 *  Raccord antérieur
16 73350800 Contre-¢grou H 1/2-13 Une
17 130174 ourilion
18 73300800 crob frafn & rondelle 1/2-13 unc
18 1304568 Bras de suspension amire
20 .3146R Ressoit de retenus
31 140302 Paliar cie pivot du levage

a2 73540600 Ecrou autt-serrant 3/8-24

REMARGUE: Toutes les dimensions de composant sont
dormées an pouces E-U. -1 pouca = 25,4 mm.

A0
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PIECES DE RECHANGE ‘
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM15542C

CARTER DE TONDEUSE
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1Fey, 2010 11:43

HUSQVARNA FRANCE

‘PIECES DE RECHANGE
: TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM15542C

CARTER DE TONDEUSE
RO, ND
RE PE
REF. PIECE DESCRIFTION
1 144383 En=ermble du carer de tondeuse de 42
N 2 72140506 m'ulon
3 138047 Ensemble du s:xép orf de barre de non
mouvernent antéfeur .
4 138440 Ensemble du support da barre de non
- : mouvemant du cartar .
§ 4835M Ressort de retenue
6 130832 Bras de suspension armare
8 B50B57 Boulon 38-24x1.25Cat 8
8 10030600 Rondelie frain
10 140296 Rondalle durcie .
1 138498 Lams
12 120895 Roulement & billes .
13 137845 Ensemble de 'arbre de mandrin éventé
! g compris le no. de rél. 12)
14 128774 oitiar de mandrin . .
15 110485X Roulement & bilias de mandnn
16 140329 Dispositit du sourant & air de tondeuse
17 72110810 Botion de chanot 3/8-76 x 1-1/4
18 72140505 Boulon de chariot 5/16-18 x 5/8
19 132827 Boulon & &paulement
20 13G6EES ghn:ane i
21 73680500 crou auto-semant 516-18 Une
22 134753 Raidiszeur da suppor
23 131267 Support de diflecteur
24  105304X Chapeau de manshon
25 123T3X Resson de torsion du déflecteur
26 110452% Rondalle frain
Zr 130868 Déflecteur de Mherbe coupée
28 19111016 Rondells 11/32 x5/8 %16 Ja.
29  1314: Tige de charnidra
30 138776 Vizs & fitets laminées H
31 1299683 Rondelle d'entratoise
32 153535 FPoulie de mandrin
33 137266 Ecrou frein 816
34 72110674 _Boulon
35 133835 Attache
36 131454 Poulie du galet-tendeur piat
57 13I8 Rondelle 12/32 x 13/16 x 16 Ja.
40  7ISEE0 Ecrou aio-sermrant 3/8-16 Unc
41 133551 Tige da plvet .
43 140083 Tige dembrayage secondaire

RECU DE 33 1 43 33 80 66

SUR EMC MOTOCULTURE

NG, NO
DE bDE

REF. PIECE

44 140088
45 4407H
46 1371729
43 133044
48 155066
50 131340
51 69180
52 1395EBB
53 131845
54 133943
85 185046
56 122082X
58 140086
55 147043
67 105532%
68 144200
71 142427
72 131870
73 127847
74 121748%
5 12000029
76 . 128503
77 127845
78 154308

79 127458
80 153701
81 73350600
82 142028
B3 120858X
B4 156084

BS 72140618
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DESCRIPTION
Protecteur de mandrin C.G.
Arrdtolr
Vig A filels laminés H 1/4-20 x 5/8
Raondelle durcis

Fouleau de Mensemble du contre-cama
Boulon & épauiemant n*10-24 Cat 5
Ecrou frein
Bowlon & épavlement 5/156-18 UNC
Ensamble du bras de coussin du frein
Reondalla durcie ,
Bras de galet-tendeur
Entretoise d'arétoir .
Reszon de torsion du frain
Protecteur du galat-lendeur
Bouton Neir 3/8-16 y
Courmia trapézoidais de londetrse
Tige d'embrayage primaire
Ressorf de waction de rappal
Bras d'embrayage secondaire
Rondelle x1-5/8x16.Ja.
Rondella dip
Boulon & épaulement R/8-16 UNC % 1,44
Guide de ressort )
Bras ambrayage de l'embrayage
plimaira
Douilie grande
Ressont d'embmﬂge de tondeuss
Contre-écrou H 16 UNC .
Tourillon de réglage
Rondelle {riltés .
Protecteur de courrnia fixé du gatet-
tandeur '
Eou!on da chariot 3/B-16 x 2-1/4

erou A taquets H 3/8-16 LNG
Rondelle da fendue
Rondelle 13/32 x 1-2/8 2 3 .Ja.
Ensemble du mandrin (Y conpris les nit
de rél, B-10, 12+15, 31 et 33)
Carner de iondeuse complet

REMAR QUE: Toutes les dimensions de compasant sont
données en pouces E-U. ~1 pouce = 25,4 mn.

’

ML
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PIECES DE RECHANGE =~ _
.. TRACTEUR -- NUMERO DE MODELE BM1 5542C
TRANSMISSION PEERLESS - NUMERO DE MODELE 930-055A

TRANSMISSION

1 DS""i ey a2l

[ -
. . A 21—!__22‘:% Q*HBFTI
. [
68 g H ™~ 20" k"-.. ;E ?—?39-_1 i—-.gg
1

A43
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HUSQVARNA FRANCE

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM15542C
TRANSMISSION PEERLESS - NUMERO DE MODELE 930-055A

TRANSMISSION
HQ. NO. DESCRIFTION
DE DE
REF. PIECE
1 772108A Couverture de la transmission
2 780086 Roulament A aigullies
3 T70102A Carler de la transmissien
. 4 776260 Arbre da renvel
% 7762198 .  Ensemble de larbre d'échappement el
pignon
6 778138 Engrenage o'échappement
T 778138 Enégmnage droit {15 dents)
8 792136A Cl ‘ .
9 784352 Coliar de changement da vitesse
10 764385 Ensamble du tige de fourchetts da
changemant de vilssze
i1 Engrenage coniqua (42 dents)
12 T7B113A Pignon conique d'admission
13 7782 Engrenage coniqué (l15 dents)
14 778068 Pignon cu différentie
15 778260 Couronne :
17 786138 Goupille dentrainament
BA 782047 Clé woodnff
1B 786102 Entreloisa
20 792077 Billa d'acier dia. de 516"
21 792078 Vis de pression 3/8-16 x 28
22 792079 Aessart
23 T7Badm Bague en feutre
25 792075 Vis 1/4-20 x 1-1/4
26 Ta2125 Bague da fermeturs (paquet de Z)
27 792035 Bague de fermeturs
28 78BO4AG Bague da fermeture
29 780072 Rondella
30 780108 Aondelle
31 780001 Rondelle
az 92001 Juint forique
33  7BBOAS Juint ftanchéité coupd camré
a4 7BOT0SA Doullla & bride .
a5 7EOD11BA Douitle & biide
36 720003 Disque du frein
a7 780007 Plaquette du patin de frain
3 799021 _ Goussin da frein (paquet de 2)
A9 786028 Goujon
40 792076A Rondels
41 750079 Levierdu frein
4z 792073 Vig V420 % 1-1/4
_42A  T920BSA Vis 1/4-20 % 2-1/4
43 792075 Egrou frein 5/16-24

RECU DE 33 1 43 33 80 66

NO.
DE
REF.

!‘I;D.
PI%GE

750025
7B6066
786086
i

45
7782152403
778125
s
TRl
778273
778230
778151
¥78126A
TTB127A
778128A
778163
780109
776133
77631584
788116
780051
786118
78R06S
792165
788081
780090
788078A
7582144
786081

7865082
7BE6123
FBBOGTE
792166
792167
510334
794503
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DESCRIFTION

Porte-patin de frein

Entretoise

Rassort du fevier du frein
Arbra, 11-15/16" Long

Arbre, 16-1/2" Lang
Engrenage droft {37 dants) (1%
Engrenage droft (35 denls
Engrenage droil (30 dents) (3
Engrenage drolt (25 dents) 14*
Engranage droit {22 dents) (5
Engrenage droit (19 dents) (B°
Engrenage droit {12 dants) (17)
Engrenage droit (15 dents
Engranage drolt (20 dents 3*
Engrenags droit (25 dents) {47
Engrenage droit (28 dents) (5°
Engrenage droit (31 dents) (87
Rondals

Arbra d'admission

Arbre de la commande et du frein
Disqua

Rondelle

Entretoize

Joint étanchétté coupé caré
Bouchon 9/16-18

Joint torique _
Rondells ‘

Bague de fermeture {paquet de 2)

aszort
Houleau de chaine,
Chaine numéro 41, 24 raccords
Fignen, 9 danls {amiare)
Pignon de marche amiere, 18 dents
Graisse "Bentonite” (32 Oz)
Vig 1/4-20 2
Ecrou frein 1/4-20
Gamiwre, Loctite #515
Remplacer du transmission

! g5 pieces doivent &tre commzndées de la sociélé des
produits de Tecumseh.

REMARQUE: Toutes, les dimensions de composant sont

données en pouces E-U. -

SUR EMC MOTOCULTURE

1 pouce = 25,4 mm.

Al
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